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[CHENTE RTE
PLESA ANAHUAC,S_ A, DE C.V. 14.12.2004 1
DIRECCION
AY. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO.66-A4 .
PROOUCTO
FLACA ANCHA
/ ]
L T T R E T E T COMPOSICION QUIMICA —--mmmma-- oo B e B e +
COLADA ESPECIFICACION [ MN P 5 g1 ci CR NI Y NE/CR
148179 ASTM A 572 40 Q000 6.170 1.2130 0.0td g.008 0.174 Q.020 n.02a u.030 a.003 a.041
247759 ASTM A 572 50 0000 n.1&2 1.z00 0.017 0.008 G.1840 a9.020 n.4a24a o.o3o0 09.903 a_a4d
247757 ASTM A 572 50 0000 0.1&6% 1.240 0.014 g.907 0.130 0.420 0.aza 0.030 9.002 o.416
247758 ASTM A 572 S0 oDOR G.170 1.z340 0.0L16 a.007 0.110 9.020 09.4028 0.030 9.001 g.011
LR I e eI I I I N - . PRUEBAS AL PRODUCTD m s mmm s o s s s s oo o - ST S oSS ssSSSSoSoSsSom-o---o- s TTEmmmes +
COLADA PCHON . NO.ELACA ESPESQR(Plg.} L.ELASTICO R.TENSION YELON. T.ELONG. DIR.
148179 iolo 10122871 1.2590 55.854 (KEI) TE.BTI(KSL) 430%) 2 30
148170 3130 lg1z1212 0.7500 64.354(KSI) TE.718{KS1) 45 (%} 2 20
148170 1140 1g121221 9.7540 65 .83 {K5I) TB.549{KS5I) 44 (%} 2 an
148170 4150 10125261 1.0000 52.976 (K31} 72.133({KSI) 40(%} 2 EL]
148179 4160 18125141 1.0000 52,994 {K5I) T2.73T4KSI) 19 (%} 2 2q
247750 Inzo 10122851 1.2500 53.337T(K5I) 75.202{KEBI) 35 (%} 2 29
247750 IB70 14122771 1.2580 51.075{KSI] T7_171{KSI) 5001} 2 EL)
247750 1020 10123261 1.5000 52,771 (KSI] 72.557{KSI) 25 (1) 2 EL
247750 Q070 10123321 1.5000 53.756 {KSL} T2.12B{KSI} 26 1%} 2 EL
247757 4014 19125211 1.4000 57.127{K&I} 78.228(K5I] 55 (%} 2 od
247757 11040 19125131 1.49000 57.205{KS8I} 8. 0TE{KEL} 52(%} F 50
247758 31540 19122241 1.4000 57.379{KS§I} 79.387T{KSI} 451k} H LT
FL Y] iLed 10122211 1.94040 58.423{K5I} 79.546{K51} 46 0%) F S
2477548 4100 10121041 0.7500 58.542{K5I} I9.907 (K5I} 10¢(%) 2 30
e mm e B I . B FRODOCTO EMBARCADO mmmmms s fmmmmmmmmmm oo B e -+
COLADA FCHON . NG . PLACA ESFESOR(Plg.) ANCHO{Elg.} LARSO (Plg.) NORMA FEDLIDO PARTILA
148174 4060 10123271 1.s000 95,6000 240.0000 A-5 BOGLT caonsen
2477540 3090 101227%1 1.2500 96,0000 24¢.0000 A-& BUELT 0aon70
247750 4050 10123951 1.5000 S56.0000 24¢0.0000 A-& BOGL7T coapsp
zZ47750 41140 19123231 l.5000 98,0000 239.00Q04Q A-6 BOG17 aH4Qnen
247757 4030 10121981 a.7500 56.0000 249.0000 B-6 BOG17 060030
247757 4030 10121082 a.7500 56,0000 2490.0009 A& BOGE17? LELLEL]
247757 4060 10121111 Q.75480 96.0000 240.0000 -6 BOG17 opo03g
247757 a070 10121091 a.7500 56,0000 24¢.0000Q h & BO&17 0po03a
247757 4070 10121092 a.7500 98,8000 244.00040 A-6 HO617 apan3n
247758 4060 10120942 a.7540 56,0000 240 .0000 A& BHO617 Q00039
247758 LLED] 10120971 a.7540 56,0000 240.0000 h-6 BOG17 40ea3iq
2477548 ap80 10124972 g.7500 6. 00040 240.0000 h-6 BOE17 Q000349

EMITICO : S03X44906
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A\ 4 ALTOS HORNOS DE Zmunoo CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B479878

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD FOR ESTAFETA
ENMVIAR LO5 CERTIFICADOS DE CALIDAD DOR ESTAFEZTA
ENVIAR LOS CERTIFICADCS DE CALLDAD FOR ESTAFETA

B et FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA £S5 SOLO CON EL CLUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, ¥ SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

FECHA_EMISION FAGINA

[ COERTE

PLESA ANAHUAC,5.A, DE C.v, 1a.12.2004 2
DIRECCION

AY., VALLE DE LAS ALAMEDAS ND.&66-A
PRODUCTO

PLACA ANCHA
B I R e PRODUCTO EMBARCADG oom oo oo ﬂ
COLADA FOCHQN. KO .PLACA ENTREGA PED.CLIENTE
148170 1060 1el23zyl I0D0E15043 10004375
247750 3090 10122791 1060615043 100000375
247750 4059 16123051 1000615043 100004375
247750 4110 10123231 1000615043 100008375
247757 1930 14121081 1000615043 100000375
247757 1010 10121082 1000615043 100000375
247757 4060 1dJ1z1111 10Q0615443 100000375
247757 an7o 101210%1 1400815043 109000375
247757 4070 10121052 134065159443 1090600375
2477154 4060 10124942 10048150413 130000375
247754 10840 IQl20871 1904815042 100400375
2477548 LR Xl 10120872 1900615043 100000275

EMITIO : 503443906

CC.03.F.02.A



